



עמודי השלום  
היחידות הרב-משנה יזרעאל



עמודי השלום  
היחידות הרב-משנה יזרעאל



עמודי השלום  
היחידות הרב-משנה יזרעאל



עמודי השלום  
היחידות הרב-משנה יזרעאל

בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! **הללויה!**

**"והאמת והשלום אהבו..."**

# אֵהָבֶת

# לִשְׁרָאֵל

עלון זה כולו קודש גם לעילוי נשמת הילד הנפלא והאציל שדמותו חקוקה בלבנו  
**משה ז"ל בן רינה תחי'**  
במלאת 8 שנים לפטירתו.  
יהי רצון שיחזק ה' את הוריו ואת כל בני ביתם בגוף ובנפש ויזכו לעוד זרע קודש של קיימא, וירונו נחת ואושר של קדושה מכל יוצאי חלציהם בנחת גמור אמן.  
**מוקירים ומכבדים מאד משה יזדי.**

979 1148

מפיץ ראשי-דותן כהן:  
054-888-39-69

מולד חודש אלול בליל רביעי בשעה 02:54 ו-16 חלקים  
א' דראש חודש ביום המישי ב' דראש חודש ביום שישי

**שבת מברכין**  
**חודש אלול**

## לקח פרשת 'ראה' תש"ף

ה'כסף' אינו המטרה אלא אמצעי כדי להגיע למטרה!!

רבי אריה היה בהלם, מעולם לא חתם ערבות לאיש זה, ובכלל נמנע הוא מאוד מלחתום על עריבות.  
"ערב צריך לדעת שיש לו מהיכן לשלם", היה אומר לתלמידיו, "שאם לא כן הרי הוא גזלן".  
רבי אריה היה נחרץ: "מעולם לא חתמתי ערבות ליהודי זה, ושמי שורבב לפרשה ללא ידיעתי". אך התובע בשלו: "ניפגש בבית המשפט, שם יעמוד כל אחד על טענותיו".  
רבי אריה שם מבטחו בה' והמשיך בעבודת הקודש שלו כבימים ימימה. מיד עם עלות השחר שם פעמיו אל עבר ישיבת **עץ חיים** שם עמד על משמר הניהול הרוחני של מאות התלמידים ונטע בהם יראת שמים, תורה וקדושה.  
בין לבין, היה מדלג אל עבר בית החולים **ביקור חולים** הסמוך ואל עבר **בית הנסן** בטלביה, שם שכן **בית החולים למצורעים** ורבי אריה היה מגיע לעודדם ונוסך בהם חיים. משם היה ממשיך אל עבר **מגרש הרוסים** תחנת המעצר בירושלים ומבקר את אסירי ישראל ומעודד אותם. זו היתה שגרת יומו של אותו צדיק שאהבת ישראל כבשה את ליבו. ליבו לא ניבא לו רעות. הוא יבוא לבית המשפט ויסתור בקלות את דברי התובע. וכי איזו ראייה יש לו לתובע **שכל דבריו שקר מוחלט!** שהרי לא היו דברים מעולם!!  
בית המשפט המה מפה לפה. על ספסל אחד ישב התובע ומנגד ישב **רבי אריה לוי**, הצדיק שמעולם לא עשה עוול לאיש. השופטים מבקשים לעיין במסמכים ודנים בכובד ראש אל מול הסיטואציה. גם הם ידעו על משקלו הסגולי של **רבי אריה**, אך התביעה בשלה. היא מנופפת במסמך עליו חתום רבי אריה כנותן ערבות לפלוני אלמוני.  
רבי אריה נדרך. הוא לא חלם בעיני רוחו שיהודי ישקר בעזות מצח שכזאת לבית המשפט, זיזיף את חתימתו ויגרום לו לעינוי דין וסבל מיותר על לא עוול בכפו. לרגע חשב הוא להוכיח את זיוף חתימתו ולצאת זכאי בדיון, אך מיד חזר בו מחמת המחשבה: "והלא יתבייש התובע מאוד כשאחשוף את הזיוף! קלונו יתגלה ברבים כשיוכח ללא ספק שזיזיף הוא את חתימתו! וכי מותר לבייש בן ישראל בגלל הפסד כספיו?"  
רבי אריה מביט קלות על האיש העומד מולו, ומחליט בליבו: "אני אעמוד בניסיון הזה ולא אבייש אותו ויהי מה".  
"כן, אכן זו חתימתו", **נוכר** רבי אריה ומאשר את **חתימתו** על מסמך הערבות. התובע השפיל את מבטו לשמע דבריו של **רבי אריה לוי** שהמשיך ואמר: "כיון שהסכום גדול מאד, אבקש מבית המשפט לפרוס את החוב לתשלומים רבים".  
התובע שהתפעל מאוד מאצילותו של רבי אריה הגיב ואמר: "אני מסכים לתשלומים רבים" כשעדיין מבטו בקרקע. במשך שנים רבות שילם **רבי אריה** מידי חודש בחודשו סכום עתק של 28 לירות א"י, ובלבד שלא לבייש אדם מישראל, אף על פי שחטא, שיקר, הונה וגזל.  
כך מתנהג יהודי שמבין שהכסף אינו המטרה אלא אמצעי כדי להגיע למטרה. ה' יזכנו להבין כך ולחיות כך אמן ואמן!

בפרשתנו ציוונו ה' אלוקינו: "תוותר על הכסף שלך". באיזה סכום מדובר, 100 ש"ח? 200 ש"ח? 1,000 ש"ח? התשובה: מדובר בכל סכום. גם ב-100,000 ש"ח או מיליון דולר. תוותר לו! תסלח לו! אל תבקש ממנו שיחזיר לך.  
**במה דברים אמורים?**  
ראובן נתן הלוואה בסך 100,000 ש"ח לשמעון והגיעה השנה השביעית, **שנת השמיטה**, ראובן אינו רשאי לגבות את כספו חזרה. כך כתוב בפרשתנו: "וזה דבר השמיטה... ויאמר יהיה לך את אחיך" דהיינו: כל סכום כסף שיש לך אצל אחיך, **תשמיט ידך**". תוותר. אל תבקש ממנו שיפרע את חובו. זאת ועוד: אסור לך להימנע מלהלוות לחברך. אם חברך ניגש אליך כחודש לפני שנת השמיטה ומבקש הלוואה, אסור לך להימנע מלהלוות לו מהחשש שמא תגיע שנת השמיטה לפני שהוא יפרע את חובו ואתה תיאלץ לוותר על הכסף. זהו שכתוב: "השמר לך פן יהיה דבר עם לבבך בליעל לאמר: קרבה שנת השבע שנת השמיטה, ורעה עיניך באחיו האביון, ולא תתן לו" הלוואה. אלא: "נתון תתן לו, ולא ירע לבבך פתתך לו פי בגלל הדבר הזה, יברכך י-ה ו-ה אלהיך, בכל מעשך, ובכל משלח ידך".  
זאת מצווה שרק אבחנו, עם ישראל, העם הנבחר, מסוגלים לקיימה. לכולנו קשה מאוד לוותר על כספנו, אך כשא-לוקינו מצווה אותנו על כך, יש לנו כוח לבצע זאת ובשמחה רבה. אבל מדוע? מה הטעם שציוונו א-לוקינו לוותר על כספנו? טעמים שונים כתבו מפרשי התורה למצווה זו, כשהכלל העולה הוא: ללמדנו שהכסף אינו העיקר בחיים. **מרכיב חשוב** הוא בחיינו, אך אינו **עיקר**. יתירה מזאת, אבינו שבשמים מבקש ללמדנו **שכספנו אינו שלנו**. כן! אינו שלנו! הכסף אינו מטרה, אלא אמצעי כדי להגיע למטרה הנפלאה שהיא לעשות נחת רוח ליוצרנו ולקנות חיי עולם הבא.  
עם הבנה נפלאה זאת גדלו וחיו אבותינו ואבות אבותינו ולכן ידעו הם להוקיר ולהעריך ולכבד איש את רעהו, גם כשמעשי הזולת לא היו מקובלים עליהם או אף מכעיסים אותם.  
**עד כמה? ובמה דברים אמורים?**  
שח הרב רבי יצחק דוד גרוסמן רבה של מגדל העמק: המעטפה שנחה בתיבת הדואר של מורי ורבי הצדיק הירושלמי רבי אריה לוי זצ"ל הגיעה בהפתעה לבני הבית. על המעטפה היה מודפס הלוגו של בית המשפט המחוזי בירושלים. מה לו לאיש שכולו חסד נתינה וצדקה לבית המשפט? אולי טעות נפלה כאן, הרהרו בני הבית שעה שקרעו את הדבק ופתחו את המעטפה. על נייר בלנק רשמי של בית המשפט הופיעה הזמנה לדיון בבית המשפט, בגין תביעת פלוני התובע מרבי אריה לוי סכום כסף גדול.  
מה לי ולו? ניסה **רבי אריה לוי** להיזכר ולא עלתה בידו. מעולם לא נפגש עם יהודי זה ובודאי שלא לוה ממנו כסף. המחשבות התרוצצו במוחו של רבי אריה שעות ארוכות ובני הבית נפנו לבדוק את העניין לפרטי פרטים.  
לאחר בדיקה מעמיקה התברר כי התובע טוען שרבי אריה חתם עריבות לאדם שלישי שלא עמד בהתחייבותו.

בברכת הללויה, חודש טוב ומבורך,  
שבת שלום ישועות מקיפות וכל טוב  
משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!



# "עשה לך רב"

לכבוד הרב שלום וברכה!

לפני הכל ברצוני לכתוב לך שהעלון שלך הוא 'עונג שבת' שלנו. אני וכל מתפללי בית הכנסת מזדרזים להגיע מוקדם בכל ערב שבת כדי לקחת עלון מחשש שלא יהיה מספיק לכולם. אז תודה רבה לך על התוכן המרתק שאתה מגיש לנו בכל שבת. מכאן לבקשתי: יש לי שני גיסים טובים מאד אך שונים במהותם ובהשקפת עולמם כרחוק מזרח ממערב. גיסי יצחק (שם בדוי), איש של חסד שאוהב תמיד לעזור ולשמוח. כל בני המשפחה אוהבים אותו מאוד. יש לנו איתו בעיה אחת שהוא 'סולד' מכל פרט שקשור ליהדות. לדבריו, הוא לא מקיים שום מצווה. גם ביום הכיפורים הוא לא צם. פעמים רבות הוא זיעזע אותנו מאוד כשסיפר לנו על אורחות חייו שמאז ומעולם לא היה בהם שום סממן רוחני. יש לו מידות טובות מאד, לכן למרות שאינו שומר מצוות, מכבד הוא את השומרים ומעולם לא ראיתו מזלזל בהם. גיסי השני, יעקב (שם בדוי), נולד במשפחה חרדית ומכהן כרב בית הכנסת בשכונתו. יעקב כועס מאד על כך שיצחק לא מוכן לשמוע על תורתינו הקדושה ומצוותיה. כעסו גדול כל כך עד שאינו מוכן לשבת איתו בשולחן אחד. הוא לא מזמין את יצחק לשמחות משפחתיות. גם כשיש אירוע של שמחה במשפחה המורחבת, יעקב קם ויוצא מיד מהאולם בראותו את יצחק נכנס. אם איני טועה, יצחק מקפיד להזמין את יעקב לשמחות של משפחתו, הוא גם התודה כמה פעמים ואמר שהוא אוהב את יעקב ורק אורחות חייו החרדיים אינם מקובלים עליו. לאחרונה האיבה והשנאה מצידו של יעקב עלתה מדרגה. איני רוצה לפרט כיון שרבים מהמשפחה ומחוצה לה קוראים את העלון וחושש אני לכבודו של יעקב. כיון שידוע לי שגם יעקב קורא בקביעות את העלון המכובד הזה, החלטתי לכתוב לך ולבקשך לחוות את דעתך, האם מותר ליעקב להתנהג כך כלפי יצחק? האם זה רצון ה'? איך מגשרים ביניהם?

יעקב אומר שצריך לשנוא את יצחק ולהרחיקו מהמשפחה. האם הוא צודק? אנא ממך! כבוד הרב היקר! תכתוב תשובה מפורטת וברורה בנושא והלוואי ובתשובתך תצליח לעקור את השטן שגרם לפילוג נורא במשפחתנו. גישתך החביבה ודבריך הנחרצים חודרים לליבנו גם כשהם חדים. כך שברור לי שגם גיסי יעקב יקבלם ובעזרת ה' יחזור וישרור השלום במשפחתנו.

בתודה ובאהבה רבה: א.צ. מרכז הארץ.

תשובה:

ידידי היקר והנכבד!

א.ברור ופשוט הדבר שגיסך, הרב יעקב, טועה טעות חמורה ואף נכשל בעוון חילול ה' הנורא. איני רוצה לכתוב את דעתי על דעותיו המוטעות והכוזבות והנני מעדיף להעתיק מרבותינו כדלהלן:

ב.הגמרא [במסכת חגיגה טו] אומרת שיצאה בת קול משמים ואמרה: "שובו בני שובבים חוץ מאלישע בן אבויה" כיון שהגדיל לעשות רשע. כששמע זאת אלישע בן אבויה, החליט לכפור ויצא לתרבות רעה. כתב על כך המהרש"א: "אפילו אחרי שאלישע בן אבויה שמע זאת בפירושו, היה עליו לחזור בתשובה שלימה. ובוודאי שהיה ה' מקבל את תשובתו בשמחה רבה. "כיון שאין לך דבר העומד בפני התשובה"!!

ג. ה"חפץ חיים" הגיע לעיירה בה חי יהודי שהיה מקפיד לאכול בשר בידו האחת וללגום מהחלב שבידו השניה והיה עושה זאת בפרהסיא תוך כדי שהיה מחרף ומגדף את תורתנו הקדושה ומקיימי מצוותיה. מיד בשומעו זאת ביקש ה"חפץ חיים" לשוחח עימו וכולם ניסו להניאו מכך מחששם שמא אותו חצוף יפגע בכבודו של ה"חפץ חיים". "בלוי להכירו אני אוהב אותו" אמר ה"חפץ חיים" והוסיף: "ובוודאי שדברי יתקבלו על ליבוי". ד.כשנכנס ה"חפץ חיים" לביתו פתח הוא ואמר: "שלום לך יהודי יקר! חשתי צורך לבוא ולומר לך שאני אוהב אותך באמת, על אף השנאה והעוינות שאתה מגלה לתורתנו הקדושה. ה.ה"חפץ חיים" התיישב על כיסא והחל להטיף דברי מוסר וכיבושין מלב אוהב באמת עד שלפתע אותו יהודי פרץ בבכי ואמר: "רבי! חטאתי! תן לי דרך תשובה".

ה"חפץ חיים" החליט לעשות את השבת באותה עיירה וכשנכנס אותו בעל תשובה לבית הכנסת, הזמינו ה"חפץ חיים" לשבת לצידו ונעשה הוא לאחר מגדולי תלמידיו.

ו.בפרשת 'פנחס' כתב אור החיים הקדוש: "ה' יתברך חס על כבודו של זמרי בן סלוא ולא כתבה את שמו כיון שהקדוש ברוך הוא אינו חפץ לזלזל אף לא ברשעים גמורים".

ז.עוד כתב שם אור החיים הקדוש בשם המקובלים: "כל נשמות ישראל כולן יזכו לבסוף לחזור בתשובה שלימה. אף אותם שמתאמצים בכל כוחם לחרף ולגדף ולצאת נגד ה' יתברך, גם הם יזכו לחזור לשורשם ויחזרו בתשובה שלימה לבלתי ידח ממנו נידח.

ח.כשסיפרו החסידים לרב הקדוש בעל ה"אבני נזר" על יהודי שירד לחייהם ברוחניות ובגשמיות ומציק להם נוראות וביקשוהו שיפעל נגד אותו יהודי.

הרעים הרב אבני נזר בקולו וצעק: "אני ה"!! התלמידים לא הבינו את כוונתו, אך לפתע הרב "אבני נזר" צעק בקול חזק יותר: "אני ה"!! ומיד הסביר ואמר: "לאחר שציוונו אלוהינו ואהבת לרעך כמוך" הוסיף ה' ואמר: "אני ה"!! מדוע? כדי לומר לנו: "כמו שאני ה' אוהב אתכם וממשך לזון ולפרנס אתכם למרות מעשיכם הרעים גם אתם תאהבו ותכבדו גם את הרשעים שביניהם על אף מעשיהם הרעים".

ט.במסגרת פעילותי הציבורית הכרתי יהודי נכבד בשם בן, איש חסד גדול שאמונה גדולה וחזקה פועמת בליבו ומכוונת אותו בכל מעשיו. לפני כשלושה שבועות סיפר לי בן אודות קבוצה בחורים שפרשו מדרך התורה והמצוות וחתרו בשאלה וירדו מהארץ לאמריקה. לאחר תקופה בניכר החל אחד מהם לחזור בתשובה והצליח להחזיר את כולם עד שחזרו אף הם בתשובה שלימה. בחורים נפלאים אלו החליטו לייסד קהילה ולהתפלל במניין עם קביעת עיתים בלימוד תורתנו הקדושה, וביקשו את עזרתו של בן להשאל להם ספר תורה ואכן תוך ימים ספורים הגיע אליהם ספר תורה מהודר.

עתה אכתוב לגיסך הרב יעקב: איש קטן אתה! גדולי הדורות "אור החיים הקדוש" וה"חפץ חיים" הבינו ועשו ההיפך מהבנתך! קום ותבטל את דעתך ותחזור בך ותיגש לביתו של גיסך יצחק [שהוא בעל מידות טובות יותר ממך] ותבקש את סליחתו ותשוחח איתו מלב אוהב ותאיר את נשמתו הנפלאה. י.שבת שלום וחודש טוב ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב.

## ראש השנה במלון מפואר בירושלים

\* תפילות נלהבות!! \* סעודות חג עשירות ומגוונות כיד המלך! \* טרמפולינות ומשחקה לכל הגילאים!

\* פינות ישיבה נוחות להנאת האורחים! \* שיחות חיזוק מרוממות!!

חדרים מרווחים ומאובזרים עם אולם תפילה וחדר אוכל מפוארים וממוזגים. הרצאותיו המרתקות של כבוד הרב משה יזדי שליט"א יחדדו אצל כולנו את עיצומם של ימים קדושים ונפלאים אלו ויאירו לנו את הדרך להיכתב לאלתר לחיים טובים ולשלום! כל זאת במחיר מוזל ביותר!! פרטים נוספים וטלפונים להרשמה יפורסמו בעזרת ה' בקרוב.

נ.ב. לאור הביקוש הגדול ולתועלת הציבור הרחב החלטנו לעבור למלון גדול יותר ומפואר.

בברכה רבה: הנהלת המוסדות.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

# מאורי התורה מאירים את הפרשה!!!

"ראה אנוכי נותן לפניכם היום ברכה וקללה" (יא,כו).

מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא אומר לבני ישראל: "ראה אנוכי נותן... ברכה וקללה". כלומר: גם הקללה הרי "מתנה" מאת ה' יתברך, שהרי "נותן" הוא לשון "מתנה". ונשאלת השאלה: וכי "קללה" היא "מתנה"!!!?

מסביר "גדול מזכי הרבים מיום בריאת העולם" האדמו"ר מליובוביץ זיע"א: פרשת "ראה" עניינה "זכות בחירה", כלומר: ה' יתברך נתן לנו בני האדם את הזכות, החובה והיכולת לבחור בין טוב לרע, מה שאין כן שאר הבריות, בעלי החיים למיניהם ואף המלאכים והשרפים להם אין יכולת לבחור בין טוב לרע.

וכאשר ניצב האדם בפני ניסיון כזה או אחר בו מבטל הוא את רצונו האישי, וכובש את יצרו, ומואס בהבלי העולם הזה ותענוגיו ומגלה אהבה עצומה למלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא ועושה רצונו, אזי מתעלה ומעפיל הוא למדרגה נפלאה ועצומה אשר אין לשום בריה השגה בה, אף לא מלאכים ושרפים, וזהו שהגדיר הרמח"ל: "התענוג האמיתי והעידון הגדול מכל העידונים שיכולים להימצא"!!!

וכל זאת אינו אלא בכח בחירתנו בטוב על פני הרע. נמצא שעצם יכולת הבחירה בין טוב לרע, בין "ברכה" ל"קללה", ש"נותן" לנו ה' יתברך, היא המביאה אותנו למדרגה זו ומעניקה לנו את המתנה הנפלאה הזאת, ולכן בוודאי שה"קללה" "מתנה" היא מאת ה' יתברך.

"בנים אתם לה' א-לקיכם... לא תשימו קרחה בין עיניכם למת"... (יד,א).

זהו ציווי התורה שלא להתאבל בצורה קיצונית. ונשאלת השאלה: מה הקשר בין ציווי זה לתחילת הפסוק: "בנים אתם לה' אלקיכם"? רבינו אברהם אבן עזרא הסביר כך: "דעו שאתם בנים להשם והוא אוהב אתכם כאהבת אב לבן ולכן אל תתגודדו על כל מה שיעשה לכם, כי ככל אשר יעשה, לטובה הוא עושה! וגם אם לא תבינוהו, כמו שלא יבינו הבנים הקטנים את מעשה אביהם ויסמכו עליו, כן תעשו גם אתם".

עוד כתב רבנו עובדיה ספורנו: שאלו הם דברי תנחומין. וגם אם נפטר חלילה וחס האדם הקרוב ביותר שוב לא נותרתם יתומים, כי "בנים אתם לה' אלקיכם" ואב גדול לנו בשמים!

עוד כתב רבנו הרמב"ן זיע"א וה"אור החיים" הקדוש הרחיב והסביר את הדברים: "בנים אתם לה' אלקיכם", נשמתכם חלק אלוה ממעל ונצחית היא. לכן בפטירת האדם אין נשמתו אובדת חלילה, אלא עולה היא למקור מחצבתה ועליה אמרו חכמינו ז"ל: "מרגלית, כל מקום שהיא מרגלית שמה"!

"ראה נתתי לפניכם את החיים ואת הטוב"... אמר רבי מנחם מנדל מקוצק זיע"א: "אמנם התורה אמרה "ראה" אך האדם אינו רואה וגם כשעושה מעשים טובים מחפש הוא את "הטוב" לפני "החיים", את נגיעתו האישית לשם הטבת החיים. אולם התורה הקדימה את החיים לפני הטוב כי לא נבראו החיים רק כדי לעשות טוב"!!!

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך"!!! (ר' נחמן מברסלב זיע"א)

## סיפור עונג שבת לשולחן השבת

עת היה מרן ה"חפץ חיים" אברך לא מוכר מהעירייה ראדין, כתב את הספר הראשון שעסק בהרחבה בנושא רם ונישא כ"לשון הרע ורכילות". מיד קיבל הוא המלצות נלהבות ביותר שחלקן לא נדפסו מחמת השבחים הרבים ששיבחוהו בהם.

אחד מגאוני הדור, רבי ברוך מרדכי ליפשיץ התפעל מהספר וביקש לבדוק את המחבר, האם תוכו כבדו? האם מקיים הוא את עיקרי העלם? בחר הרב אנשים חריפים ופקחים ממקורביו שיבצעו היטב את המשימה. אחד מהם דיבר עם רבי ישראל מאיר הנקרא שם ספרו "החפץ חיים" במשך שש שעות(!!!) רק בבעיות שונות המציקות לעם היהודי, בכדי לשמוע ממנו ולו מילה אחת לא טובה... אך "החפץ חיים" לא הוציא מפיו אפילו אבק לשון הרע למרות הנושאים הטעונים שעליהם דיברו. שמע כך רבי מרדכי ונתן לו הסכמה נלהבת בה כתב: "נאה דורש ונאה מקיים".

לאחר שעבר ה"חפץ חיים" את מחסום ההסכמות, כעת עמד הוא בפני מחסום קשה יותר, מחסום הצנזורה. באותם ימים נאלץ כל ספר יהודי לעבור צנזורה לפני הדפסתו, כדי לוודא שאין בו תוכן הפוגע בדת הנצרות או בשלטונות. המדינה היתה בוחרת "צנזורים" מטעמה שבדקו את הספרים ושינו אותם כרצונם. ה"צנזורים" היו בדרך כלל מומרים או משכילים, בורים ועמי ארצות ללא שום הבנה אשר גרמו לטעויות מגוחכות ביותר. הצנזור שמונה לעבור על ספרו של "החפץ חיים" היה משכיל פוקר שהכיר את החפץ חיים מנוער והתפלא לראותו במצב הנוכחי. כל כך הרבה זמן ושקידה השקיעו בו מנהיגי המשכילים והנה הנער הצדיק נשאר בתומו, גדל והיה לירא שמים וגדול בתורה ואילו דעותיהם הכוזבות לא השפיעו עליו כלל.

ניסה הצנזור להתווכח אתו על עניינים שונים והחפץ חיים השתמט מתגובה. רצה הוא לקבל רישיון מהממשלה להדפיס את ספרו ולא לבוא בדברים עם משכיל חסר בינה. אך כאשר כעס הצנזור וקרא לעברו: "תראה מה ההבדל בינינו, התחלנו מאותה נקודת פתיחה, אני חי חיי תענוג, מרוויח כסף רב, החיים מחייכים אלי ואתה, מה עשית בכישוריך הגדולים?! תראה את לבושך, באיזה עוני אתה חי. אתה לא חושב שעשית שטות בכך שלא הצטרפת אלינו?! כאן כבר ידע החפץ חיים שעליו להשיבו תשובה ניצחת.

השיבו החפץ חיים כך: "הגעתי פעם לעיר לידא עבור צורך מסויים. העיר לידא רחוקה מעיר מגורי ראדין מרחק של כמה שעות טובות. את הדרך אני עושה בעגלה ישנה ופשוטה שמושביה ממש שוברים את העצמות, אבל זה מה שיש ואני משלים עם המציאות. פעם אחת, כשסיימתי את ענייני בעיר עצרה לידי מרכבה מהודרת, היושב בה שאל אם אני רוצה להגיע לראדין, כיוון שהוא יוצא כעת בדרכו אליה, כמובן ששמחתי על ההצעה כמוצא שלל רב, המושב מרופד, העגלה נוחה ומהירה, הנסיעה תהיה קלה וגם קצרה, מה יכול להיות יותר טוב מזה?! עליתי למרכבה הנוחה עייף ויגע ובתוך דקות ספורות נרדמתי במושבי. לאחר מספר שעות התעוררתי וגיליתי שאנחנו עדיין רחוקים מאוד מראדין. "מה קורה כאן? מדוע התארכה כל כך הנסיעה"?! שאלתי את העגלון. הייתי המום כאשר שמעתי את תשובתו. התברר שהמרכבה פנתה קודם כל לעיר אחרת, משם חזרה ללידא ורק אחר כך פתחה סוף כל סוף במסעה לראדין. "בשביל מה היית צריך לעשות את כל זה"?! התמרמתי. אמנם המרכבה נוחה ומהירה אבל היא רק האריכה עבורי את הדרך... מה בצע בנוחות אם היא לא מובילה אותי ליעדי"!!!

"כך גם לגבי טענתך", סיים החפץ חיים את משלו: "נוסעת נשמתנו בחיי העולם הזה עד שתגיע לשמים למקום תכליתה... ואתה מדבר איתי על נוחות גשמית. תנאי חיינו בעולם כמו המרכבה הן. המרכבה שלך נוחה אך רק מאריכה עבורך את הדרך, ובמקום לסייע לך ולמלא את תכליתך, מפריעה היא לך ומונעת בעדך. ואילו העגלה שלי אמנם לא כל כך נוחה, סובל אני מעניות ומצער אבל אני יודע שכל רגע בחיי מוביל אותי על הצד היותר טוב למחוז חפצי".

בכוחו של המשל המתוק לפתוח כל לב אבל לא את לבו הקשה כאבן של אותן משכיל. הוא רק המהם בזעף ופנה למלאכתו, מודע לכך שכאז כן עתה, אין טעם להתווכח עם החפץ חיים, דעתו יצוקה כאבן גם אם אינו מרבה להתווכח עליה. הצנזור העז לשנות חלק מסוים בספר אבל לבסוף ניתן הרשיון והחפץ חיים ניגש סוף סוף לגשת למלאכת ההדפסה. זיע"א.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

# צדיק וישר הוא!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר **ישראל בן-ציון יזדי** זצ"ל בן שפרה ע"ה.



כתוב בהלכה שאדם המברך ברכת "המפיל חבלי שינה על עיניי" לפני "קריאת שמע שעל המיטה" ראוי שיזהר לברך ברכה זאת סמוך לשינה ממש, כדי שלא ישוחח בין הברכה לשינה. שח אחי הרב **שמעון שליט"א**: "מיד עם לידתו של בני **נפתלי יהודה** הי"ו החלטתי להתקשר ולבשר זאת להורים היקרים על אף השעה המאוחרת ואולי כבר עלו הם על יצועם לישון. מרת אמי שתחי ענתה לטלפון ושמחה מאד לשמוע שה' חנן אותה בנכד נוסף. כיון שמור אבינו זלה"ה קרא כבר קריאת שמע רמז הוא למרת אמנו שתגיד לי שמנוע הוא הלכתית מלדבר כיון שברך הוא את ברכת "המפיל". כמוכן שהבנתי וסיימתי את שיחת הטלפון שמח וטוב לב. מור אבינו זלה"ה נהג, תמיד כשבישרוהו על לידת נכד נוסף היה פותח הוא בשירה תוך כדי שיחת טלפון ומודה לה' יתברך בשמחה ובטוב לב. למחרת בבוקר התקשר אלי אבא והחל לשיר את שירי המסורתיים ולאחר מכן אמר לי: "ידע לך שאתמול בלילה היה לי ניסיון קשה מאד כיון שרציתי מאד לשוחח איתך ולהביע את שמחתי על לידת בנך/הנכד. היה לי קשה מאד בכך שלא יכולתי לשוחח איתך שהרי כדאי להחמיר ולא לשוחח אחרי ברכת "המפיל". אני רוצה לומר לך שמרוב שמחתי לא נרדמתי כל הלילה ורקדתי **במיטה** וחיכיתי לאור הבוקר כדי להתקשר אליך ולאחל לך מזל טוב בשמחה ובטוב לב".

**תנצב"ה. זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל.**

# תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתייהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיאל". כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו וזכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב **משה יזדי שליט"א** לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

**050-8733-474 אורית.**

לכבוד הרב **משה יזדי שליט"א** כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם. שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. **רותי: 050-413-4799.** כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: **052-890-80-65.**

**תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!**

## זאת לעדות!!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפרסיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!

בברכת רפואה שלימה ומיידית הרב משה יזדי מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יחזר לאלתר!!

לרכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ צרו קשר: 054-58-44-363 -עליזה

בלוס אנג'לס: יפעת-1-323-8184-449 (180 \$ כולל משלוח).

**מצווה לפרסם זאת לתועלת ולרפואת החולים.**

## 'טיב יומי' שחבל לבסבס!!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד: **052-8-90-80-65**

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מחכים ומהנה מפני הרב משה יזדי שליט"א

## "יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

# ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של יורם ואורלי צהלה הי"ו, מיכאל חיים הי"ו איתן הראל הי"ו, ר' אריה חריזי הי"ו, דוד כהן הי"ו אליהו שמעון בן גיגי הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו, חגי כהן הי"ו, מנשה נגי' בן רות הי"ו לימור כהן תחי', יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

# הרב על הקו! 24 שעות ביממה!

כבוד הרב **משה יזדי שליט"א** בהרצאות מרתקות \* אמונה וביטחון. \* אהבת ישראל. \* תיקון המידות. \* צניעות וטהרת המשפחה. \* שלום בית. \* חינוך ילדים. \* שירי רגש ונשמה. \* מסר יומי. ועוד .....

**02-50-99-876 שמעו ותחי נפשכם!**

אחים יקרים ואהובים!!  
זכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!  
והנזהר בכך תבוא עלינו ברכה וטובה וכל טוב.

**צנעים אמיתיים**

## בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "עֲנֵיָה סְעָרָה..."

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 18:48 [19:08]	ירושלים: 8:47	ירושלים: 13:16	ירושלים: 20:00	ירושלים: 20:39
תל אביב: 19:05	תל אביב: 8:49	תל אביב: 13:18	תל אביב: 20:03	תל אביב: 20:36
חיפה: 18:58	חיפה: 8:48	חיפה: 13:17	חיפה: 20:03	חיפה: 20:39
אילת: 18:51	אילת: 8:50	אילת: 13:17	אילת: 19:57	אילת: 20:32
באר שבע: 19:05	באר שבע: 8:50	באר שבע: 13:18	באר שבע: 20:01	באר שבע: 20:38